
  Senast uppdaterad 2023-03-30 

Funktionärer 

Kisa V. Eneby Hembygdsförening 2023 

Bankgiro: 5574-4007, Swish 123 170 66 05 
 

Styrelse Namn Telefonnummer E-post 

Ordförande Emil Thuresson 0738181554 Emithu01@gmail.com  

Vice ordförande Anders Ljung 0705594326 Anders.ljung@kinda.se 

Sekreterare Anette Nystrand 

Svensson 

0730364760 Anette_nystrand@yahoo.se 

Kassör Rainer Strobach 0768244846 Rai.strobach@gmail.com 

Ledamot Bo Ohlsson 0736310427 bfohlsson@gmail.com  

Ledamot Åke Käller 0764217762 punkten@telia.com  

Suppleant Anette Karlsson 0703394839 Anettekarlsson15@live.com  

Suppleant Maud Wetterlöf 0739947793 Maud.wetterlof@gmail.com  

Suppleant Anna Svallin 0760436485 Svallinikisa@hotmail.com  

    

Medlemsavgiftsansvarig Kassör   

    

Ansvar Hemsida Rainer Strobach   

    

Värdinnor Marie Thuresson 0703520797 Marie.thuresson58@gmail.com  

 Linne Thuresson 0703706103 Neze083@gmail.com  

    

Revisorer Jan-Åke Johansson 0705716651  

 Jan Kindesjö 0494-43005  

Revisorssuppleanter Karin Skärby   

 Mary Svensson   

    

Torpkommittén  Pär Kronström 0703188164 Pim.kronstrom@gmail.com  

 Pär-Magnus Jonsson 0738491393 Parmagnus.jonsson@gmail.com  

    

Byggkommittén Tommy Thuresson 0709547044 Tommysjovik41@gmail.com  

 Björn Svensson   

    

Valberedning Barbro Bragée 0708605543 barbro@korpklev.se  

 Anna Johansson  Anna@hovby.se  

 Erik Björklund   
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